
Zarządzenie Nr 113/23 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji Olsztyneckiego 

Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr VIII-57/2019 Rady Miejskiej 

w Olsztynku z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Olsztyneckiego Budżetu 

Obywatelskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2019 r. 

poz. 3076) zmienionej uchwałami Nr XII-94/2019 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 18 lipca 

2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2019 r. poz. 3959) 

i Nr LV-515/2023 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 25 kwietnia 2023 r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2023 r. poz. 2662)  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zmieniam harmonogram realizacji Olsztyneckiego Budżetu Obywatelskiego  

na 2024 rok stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 113/23 Burmistrza Olsztynka 

z dnia 31 lipca 2023 roku 
 

Harmonogram realizacji Olsztyneckiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok 
 

Lp. Termin Działania Jednostka odpowiedzialna 

1. 5 czerwca 2023 r. Rozpoczęcie naboru propozycji projektów do zrealizowania w ramach OBO Kierownik Referatu Organizacyjnego  

2. 30 czerwca 2023 r. Zakończenie naboru propozycji projektów do zrealizowania w ramach OBO Kierownik Referatu Organizacyjnego 

3. 

do 22 sierpnia 2023 r. 

Weryfikacja projektów zgłoszonych do zrealizowania w ramach OBO 
Zespół Koordynujący i Urząd Miejski 

w Olsztynku 

4. Publikacja listy projektów zweryfikowanych pozytywnie oraz negatywnie wraz z uzasadnieniem  Burmistrz Olsztynka 

5. 

do 22 sierpnia 2023 r. 

Ustalenie kolejności projektów zakwalifikowanych do OBO na karcie do głosowania  Zespół Koordynujący 

6. Ustalenie punktów do głosowania / wydanie zarządzenia Burmistrz Olsztynka 

7. 24 sierpnia 2023 r. Rozpoczęcie głosowania na poszczególne projekty w ramach OBO Kierownik Referatu Organizacyjnego 

8. 

14 września 2023 r. 

Zakończenie głosowania na poszczególne projekty w ramach OBO Kierownik Referatu Organizacyjnego 

9. Obliczanie kart do głosowania wyjętych z urn Zespół Koordynujący 

10. do 9 października 2023 r. Sporządzenie protokołu z głosowania i ogłoszenie wyników głosowania Zespół Koordynujący 

11. do 10 października 2023 r. 
Przyjęcie zarządzenia przez Burmistrza Olsztynka dot. listy projektów wybranych do realizacji 

w ramach OBO 
Burmistrz Olsztynka 

12. 

do 29 lutego 2024 r. 

Stworzenie harmonogramu realizacji projektów i przekazanie poszczególnych działań do 

merytorycznych referatów Urzędu Miejskiego oraz jednostki organizacyjne gminy 
Burmistrz Olsztynka 

13. Ewaluacja VIII edycji OBO Zespół Koordynujący 

14. od lutego 2024 r. Realizacja projektów 
Urząd Miejski w Olsztynku i/ lub 

gminne jednostki organizacyjne  

 

 


